יאמר שכתב האישום אינו מפורט דיו.

הציטוט עצמו אינו הבאת ראיות, אלא טענה עובדתית שאותה תצטרך המאשימה להוכיח במשפט.

5. סיכומו של דבר - אני דוחה את הטענות המקדמיות.

המזכירות תמציא העתק החלטה זו לצדדים.

הסניגורים מתבקשים להגיש כפירה מפורטת בכתב בתוך 30 יום.

ניתנה היום, ג' אדר תשפ"א, 15 פברואר 2021, בהעדר
הצדדים.